

**Prováděcí smlouva č. C 583**  
**k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 24. 8. 2015**

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

**Národní filmový archiv**

Se sídlem: Malešická 2706/12, 130 00 Praha 3  
IČ: 00057266  
DIČ: -  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 8333701/0100  
Zastoupen: PhDr. Michal Bregant  
Kontaktní osoba: Marcela Zumrová  
Tel.: 778 487 882  
E-mail: marcela.zumrova@nfa.cz

(dále jen jako „**Objednatel**“)

**na straně jedné**

**a**

**MICOS spol. s r.o.**

Se sídlem: Vápenice 17, 796 01 Prostějov  
IČ: 00533394  
DIČ: CZ00533394  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS Brno, oddíl C, vložka 7046  
Bankovní spojení: KB Prostějov  
Číslo účtu: 325548701/0100  
Zastoupen: Martin Černý, na základě plné moci  
Kontaktní osoba: Milan Philippi  
Tel: 532 192 515  
E-mail: prodej@officesystem.cz

(dále jen jako „**Dodavatel**“)

**na straně druhé**

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „**Prováděcí smlouva**“) k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 24. 8. 2015 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů k veřejné zakázce „**Dodávky kancelářských potřeb pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a fondy, část C - Dodávky jiných kancelářských potřeb**“.

**I.**

**Předmět smlouvy**

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání kancelářských potřeb (dále jen „**Zboží**“) Dodavatelem Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy a ve výzvě Objednatele k podání nabídky.
2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží specifikované v čl. I. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

## II.

### Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí [REDACTED] Kč bez DPH, výše DPH činí [REDACTED] Kč, cena včetně DPH činí [REDACTED] Kč. Kupní cena každého jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy.

## III.

### Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu Prováděcí smlouvy.
2. Místem dodání Zboží je Malešická 2177/14, 130 00 Praha 3.

## IV.

### Záruka

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

## V.

### Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou dle Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.
2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.
4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.
5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísňe.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace Zboží

V ..... dne 28.02. 2013

V Prostějově, dne 23. 2. 2018

 **MIGOS**®

[REDACTED]  
Objednatel

[REDACTED]  
Dodavatel

**Příloha č. 1 - Specifikace zboží k prováděcí smlouvě č. C583**

| ID            | Položka                                                                  | MJ       | DPH % | Cena za MJ bez DPH | Počet | Celkem bez DPH  |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------------------|-------|-----------------|
| 165           | Odkládací mapa přešpán 3 chopně + gumička, mix barev                     | 1 ks     | 21    | 9,90               | 100   | 990,00          |
| 10            | Bloček samolepící 76x76mm, 100 listů                                     | 1 ks     | 21    | 3,80               | 72    | 273,60          |
| 9             | Bloček samolepící 76x127mm, 100 listů                                    | 1 ks     | 21    | 6,28               | 36    | 226,08          |
| 3             | Balící páska standard 48x66 m                                            | 1 ks     | 21    | 9,14               | 15    | 137,10          |
| 136           | Lepicí páska balící 50mmx66,0m, transparent., hnědá                      | 1 ks     | 21    | 9,14               | 10    | 91,40           |
| 173           | Papír balící v roli 100cm x 5m, hnědý                                    | 1 ks     | 21    | 16,13              | 1     | 16,13           |
| 66            | Etikety laser. tisk A4, 210x297mm, 100ks v balení                        | 1 balení | 21    | 106,70             | 3     | 320,10          |
| 72            | Etikety tabulační dvouřadé 89x36,1mm, list                               | 1 list   | 21    | 1,84               | 100   | 184,00          |
| 255           | Záznamní kniha A5 linkovaná, 100 listů                                   | 1 ks     | 21    | 11,29              | 25    | 282,25          |
| 220           | Sesit A4, čistý, čtvereč., linka, 40 listů                               | 1 ks     | 21    | 9,09               | 5     | 45,45           |
| 14            | Blok A4 boční spirála, čtverečkovaný, linkovaný, 80 listů                | 1 ks     | 21    | 32,18              | 23    | 740,14          |
| 14            | Blok A4 boční spirála, čtverečkovaný, linkovaný, 80 listů                | 1 ks     | 21    | 32,18              | 10    | 321,80          |
| 17            | Blok A5 boční spirála, čtverečkovaný, linkovaný, 80 listů                | 1 ks     | 21    | 11,87              | 25    | 296,75          |
| 8             | Bloček samolepící 38x51mm, 100 listů, 3 ks v balení                      | 1 balení | 21    | 5,49               | 10    | 54,90           |
| 207           | Propustka A7                                                             | 1 ks     | 21    | 4,35               | 3     | 13,05           |
| 48            | Dovolenka A6, bloček 100 listů                                           | 1 bloček | 21    | 11,18              | 4     | 44,72           |
| 250           | Záznam o době řízení vozidla a bezp. přestávkách A4, 100listů, číslovaný | 1 ks     | 21    | 42,25              | 4     | 169,00          |
| 37            | Datumové razítko samobarvící, výška 4 mm                                 | 1 ks     | 21    | 67,10              | 2     | 134,20          |
| 218           | Rozlišovač (jazyk) do pořadače, barevný, 100 ks v balení                 | 1 balení | 21    | 23,35              | 2     | 46,70           |
| 5             | Barva razítková 50ml, modrá, černá, červená                              | 1 ks     | 21    | 16,28              | 2     | 32,56           |
| 50            | Drátky 24/6, 1000 ks v balení                                            | 1 balení | 21    | 3,33               | 25    | 83,25           |
| 225           | Sešíváčka na 30 listů                                                    | 1 ks     | 21    | 28,17              | 6     | 169,02          |
| 100           | Kancelářské sponky 32mm, 100 ks v balení                                 | 1 balení | 21    | 4,62               | 40    | 184,80          |
| 151           | Napínáčky nýtované 223, 100 ks v balení                                  | 1 balení | 21    | 8,33               | 3     | 24,99           |
| 92            | Isolepa 19x10 TRANSP                                                     | 1 ks     | 21    | 1,98               | 24    | 47,52           |
| 95            | Isolepa 25x33 TRANSP                                                     | 1 ks     | 21    | 3,55               | 24    | 85,20           |
| 177           | Páska lepicí oboustranná 38/10m                                          | 1 ks     | 21    | 16,98              | 4     | 67,92           |
| 203           | Pravítko - 20cm                                                          | 1 ks     | 21    | 2,03               | 3     | 6,09            |
| 204           | Pravítko - 30cm                                                          | 1 ks     | 21    | 2,46               | 5     | 12,30           |
| 206           | Pravítko - 50cm                                                          | 1 ks     | 21    | 7,42               | 3     | 22,26           |
| 237           | Trojúhelník s ryskou 20 cm                                               | 1 ks     | 21    | 5,05               | 3     | 15,15           |
| 169           | Ořezávátko kovové                                                        | 1 ks     | 21    | 2,58               | 10    | 25,80           |
| 149           | Motouz 50g Trikolora                                                     | 1 ks     | 21    | 20,97              | 1     | 20,97           |
| 245           | Tužka obyčejná s gumou                                                   | 1 ks     | 21    | 1,18               | 50    | 59,00           |
| 246           | Tužka tesařská                                                           | 1 ks     | 21    | 4,02               | 5     | 20,10           |
| 181           | Pastelky, sada, 24 ks v balení                                           | 1 balení | 21    | 30,86              | 2     | 61,72           |
| 248           | Versatilka, kovová                                                       | 1 ks     | 21    | 30,24              | 6     | 181,44          |
| 84            | Gel propiska, černá, červená, modrá, zelená                              | 1 ks     | 21    | 2,35               | 40    | 94,00           |
| 131           | Kuličková tužka, jednorázová, modrá                                      | 1 ks     | 21    | 1,18               | 200   | 236,00          |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 10    | 31,10           |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 10    | 31,10           |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 5     | 15,55           |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 8     | 24,88           |
| 195           | Popisovač 1,8mm, barevná sada 4 ks v balení                              | 1 balení | 21    | 5,16               | 2     | 10,32           |
| 76            | Fix - Permanent, klínový hrot 2-5 mm                                     | 1 ks     | 21    | 8,69               | 25    | 217,25          |
| 76            | Fix - Permanent, klínový hrot 2-5 mm                                     | 1 ks     | 21    | 8,69               | 35    | 304,15          |
| 196           | Popisovač CD/DVD                                                         | 1 ks     | 21    | 2,62               | 10    | 26,20           |
| 157           | Náplň do versatilk HB                                                    | 1 ks     | 21    | 3,17               | 5     | 15,85           |
| 156           | Náplň do propisky, plastová 0,5mm, modrá                                 | 1 ks     | 21    | 0,96               | 10    | 9,60            |
| 122           | Korekční strojek, vyměnitelný, 4,2mm                                     | 1 ks     | 21    | 19,68              | 10    | 196,80          |
| 134           | Lak korekční, bílý rychleschnoucí, 20 ml                                 | 1 ks     | 21    | 10,60              | 4     | 42,40           |
| <b>CELKEM</b> |                                                                          |          |       |                    |       | <b>6 762,66</b> |

Příloha č. 1 - Specifikace zboží k prováděcí smlouvě č. C583

| ID            | Položka                                                                  | MJ       | DPH % | Cena za MJ bez DPH | Počet | Celkem bez DPH  |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------------------|-------|-----------------|
| 165           | Odkládací mapa přešpán 3 chopně + gumička, mix barev                     | 1 ks     | 21    | 9,90               | 100   | 990,00          |
| 10            | Bloček samolepící 76x76mm, 100 listů                                     | 1 ks     | 21    | 3,80               | 72    | 273,60          |
| 9             | Bloček samolepící 76x127mm, 100 listů                                    | 1 ks     | 21    | 6,28               | 36    | 226,08          |
| 3             | Balící páska standard 48x66 m                                            | 1 ks     | 21    | 9,14               | 15    | 137,10          |
| 136           | Lepící páska balící 50mmx66,0m, transparent., hnědá                      | 1 ks     | 21    | 9,14               | 10    | 91,40           |
| 173           | Papír balící v roli 100cm x 5m, hnědý                                    | 1 ks     | 21    | 16,13              | 1     | 16,13           |
| 66            | Etikety laser. tisk A4, 210x297mm, 100ks v balení                        | 1 balení | 21    | 106,70             | 3     | 320,10          |
| 72            | Etikety tabulační dvouřadé 89x36,1mm, list                               | 1 list   | 21    | 1,84               | 100   | 184,00          |
| 255           | Záznamní kniha A5 linkovaná, 100 listů                                   | 1 ks     | 21    | 11,29              | 25    | 282,25          |
| 220           | Sesit A4, čistý, čtvereč., linka, 40 listů                               | 1 ks     | 21    | 9,09               | 5     | 45,45           |
| 14            | Blok A4 boční spirála, čtverečkový, linkovaný, 80 listů                  | 1 ks     | 21    | 32,18              | 23    | 740,14          |
| 14            | Blok A4 boční spirála, čtverečkový, linkovaný, 80 listů                  | 1 ks     | 21    | 32,18              | 10    | 321,80          |
| 17            | Blok A5 boční spirála, čtverečkový, linkovaný, 80 listů                  | 1 ks     | 21    | 11,87              | 25    | 296,75          |
| 8             | Bloček samolepící 38x51mm, 100 listů, 3 ks v balení                      | 1 balení | 21    | 5,49               | 10    | 54,90           |
| 207           | Propustka A7                                                             | 1 ks     | 21    | 4,35               | 3     | 13,05           |
| 48            | Dovolenka A6, bloček 100 listů                                           | 1 bloček | 21    | 11,18              | 4     | 44,72           |
| 250           | Záznam o době řízení vozidla a bezp. přestávkách A4, 100listů, číslovaný | 1 ks     | 21    | 42,25              | 4     | 169,00          |
| 37            | Datumové razítko samobarvící, výška 4 mm                                 | 1 ks     | 21    | 67,10              | 2     | 134,20          |
| 218           | Rozlišovač (jazyk) do pořadače, barevný, 100 ks v balení                 | 1 balení | 21    | 23,35              | 2     | 46,70           |
| 5             | Barva razítková 50ml, modrá, černá, červená                              | 1 ks     | 21    | 16,28              | 2     | 32,56           |
| 50            | Drátky 24/6, 1000 ks v balení                                            | 1 balení | 21    | 3,33               | 25    | 83,25           |
| 225           | Sešíváčka na 30 listů                                                    | 1 ks     | 21    | 28,17              | 6     | 169,02          |
| 100           | Kancelářské sponky 32mm, 100 ks v balení                                 | 1 balení | 21    | 4,62               | 40    | 184,80          |
| 151           | Napínáčky nýtované 223, 100 ks v balení                                  | 1 balení | 21    | 8,33               | 3     | 24,99           |
| 92            | Isolepa 19x10 TRANSP                                                     | 1 ks     | 21    | 1,98               | 24    | 47,52           |
| 95            | Isolepa 25x33 TRANSP                                                     | 1 ks     | 21    | 3,55               | 24    | 85,20           |
| 177           | Páska lepicí oboustranná 38/10m                                          | 1 ks     | 21    | 16,98              | 4     | 67,92           |
| 203           | Pravítko - 20cm                                                          | 1 ks     | 21    | 2,03               | 3     | 6,09            |
| 204           | Pravítko - 30cm                                                          | 1 ks     | 21    | 2,46               | 5     | 12,30           |
| 206           | Pravítko - 50cm                                                          | 1 ks     | 21    | 7,42               | 3     | 22,26           |
| 237           | Trojúhelník s ryskou 20 cm                                               | 1 ks     | 21    | 5,05               | 3     | 15,15           |
| 169           | Ořezávátko kovové                                                        | 1 ks     | 21    | 2,58               | 10    | 25,80           |
| 149           | Motouz 50g Trikolora                                                     | 1 ks     | 21    | 20,97              | 1     | 20,97           |
| 245           | Tužka obyčejná s gumou                                                   | 1 ks     | 21    | 1,18               | 50    | 59,00           |
| 246           | Tužka tesařská                                                           | 1 ks     | 21    | 4,02               | 5     | 20,10           |
| 181           | Pastelky, sada, 24 ks v balení                                           | 1 balení | 21    | 30,86              | 2     | 61,72           |
| 248           | Versatilka, kovová                                                       | 1 ks     | 21    | 30,24              | 6     | 181,44          |
| 84            | Gel propiska, černá, červená, modrá, zelená                              | 1 ks     | 21    | 2,35               | 40    | 94,00           |
| 131           | Kuličková tužka, jednorázová, modrá                                      | 1 ks     | 21    | 1,18               | 200   | 236,00          |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 10    | 31,10           |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 10    | 31,10           |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 5     | 15,55           |
| 260           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 8     | 24,88           |
| 195           | Zvýrazňovač 1-4mm modrý, oranžový, žlutý, růžový, zelený                 | 1 ks     | 21    | 3,11               | 8     | 24,88           |
| 76            | Popisovač 1,8mm, barevná sada 4 ks v balení                              | 1 balení | 21    | 5,16               | 2     | 10,32           |
| 76            | Fix - Permanent, klínový hrot 2-5 mm                                     | 1 ks     | 21    | 8,69               | 25    | 217,25          |
| 76            | Fix - Permanent, klínový hrot 2-5 mm                                     | 1 ks     | 21    | 8,69               | 35    | 304,15          |
| 196           | Popisovač CD/DVD                                                         | 1 ks     | 21    | 2,62               | 10    | 26,20           |
| 157           | Náplň do versatilk HB                                                    | 1 ks     | 21    | 3,17               | 5     | 15,85           |
| 156           | Náplň do propisky, plastová 0,5mm, modrá                                 | 1 ks     | 21    | 0,96               | 10    | 9,60            |
| 122           | Korekční strojek, vyměnitelný, 4,2mm                                     | 1 ks     | 21    | 19,68              | 10    | 196,80          |
| 134           | Lak korekční, bílý rychleschnoucí, 20 ml                                 | 1 ks     | 21    | 10,60              | 4     | 42,40           |
| <b>CELKEM</b> |                                                                          |          |       |                    |       | <b>6 762,66</b> |